
u. 
w 

• <( 1------1 

o 
• z 
' 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESO 

Córdoba, 
07 

.- FACUL TAO DE LENGUAS.-

VISTO: 
El desarrollo de las "111 Jornadas Internacionales Descubriendo 

Culturas en Lengua Portuguesa", llevado a cabo los días 14, 15 y 16 de 

noviembre de 2016. 

Y CONSIDERANDO: 

Que las erogaciones originadas por la realización de las presentes 

jornadas son afrontadas con recursos genuinos originados por la 

inscripción de participantes a las mismas. 

La Ordenanza N° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACUL TAO DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

ARTÍCULO 1°.- Avalar el pago de la factura N° B 0009-00003009, de fecha 3 

de enero del corriente, a favor de la firma "Córdoba Plaza S.A.", en concepto de 

alojamiento de la profesora Vera Lopes Cristovao, con motivo de su 

participación como disertante en las "111 Jornadas Internacionales Descubriendo 

Culturas en Lengua Portuguesa", llevado a cabo los días 14, 15 y 16 de 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

noviembre de 2016, por un total de pesos un mil ochocientos cincuenta y 

dos con cincuenta centavos ($1.852,50). 

ARTÍCULO 2° Comuníquese y de forma. 

Drvf. ~LfHA Bt~.fARHII nm 
DECANA''' 

¡c"ACULTAD- DE LENGUAS 
li,jw:~r<::iri~rf ~r';),...inn~! rlA Córdoba 


